\

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LINJANIT
REPUBLIRA ROSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

DREJTORATI PER KULTURE RINI DHE SPORT

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé qytetarét e Komunés s¢ Lipjanit se Drejtorat: pér Kulturé, Rini dhe Sport
me rastin e Javeés s¢ Kulturés organizon aktivitete t¢ ndryshme ,aktrvitete kéto té cilat mbahen

nén Patronatin e kryetarit té komunés zImri Ahmeti.
Mé 1 Qershor, ora 13:00

Pérurimi i objektit té -Meé 12 gershor ,ora 16:00
Gjimnazit"Ulipiana” Qendra Kulturore ,, Tahir Stnani”
Koncert festiv

-Mzé 1 gershor ora 16:00

Sheshi ,,Adem Jashart “

Program me nxénésit e SHEMU

pér nderé té Dités Nderkombétare té Femyéve

Mé 13 gershor, ora 17:00
Qendra Kulturore ,, Tahir Stnani”
Shfaqye teatrale

- 13 gershor ,ora 18:30
Pishina ,,Eréza”
Futboll finalja

Meé 8 gershor ,ora 11:00
Pérurimi 1 shiépise sé komunitetit

Mé 3 gershor ,ora 16:00
Pishina ,Eréza
Hapja e turnirit né futboll t¢ vogel =

- 14 gershor ,ora 9:30
Homazhe né Komplekset
Memoriale dhe né Lapidarét e Déshmoréve

-Mé¢ 6,7,8, qershor ora 17:00 v : i 14 qershor -ora 11:30
Qendra Kulturore ,, Tahir Sinani” g — —— q ’ B
Shfagje e filmave L Qendra Kulturore ,, Tahir Stnani

" - ~ Akademi Pérkujtimore pér Déshmorét e Kombit

-M¢ 9 gershor , ora 14:00
Salla e Kuvendit Komunal
Oré letrare dhe

Promovimz 1 librit té autort
Astrit Buja

-Mgé¢ 10 gershor ,ora 10:00
Qendra Kulturore ,, Tahir Stnani”
Organizim 1 aktrviteteve nga KVRI

-Mgé 10 qershor ,ora 19:00
Mbrémye rinore KVRL
-Meé¢ 12 gershor ,ora 11:00 @;“ S
Salla e Kuvendit Komunal :
Mbledhje solemne
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- 14 gershor ,ora 9:30 REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E LIPJANIT
Homazhe né Komplekset Memoriale dhe né

Lapidarét e Déshmoréve 5
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- 14 gershor ,ora 11:30 3
®:
Qendra Rulturore ., Tahir Stnani” S Z/Zn;.
Akademi Pérkujtimore pér Déshmorét e Kombit ;
®-
-1 Ftoheni té merrni pjesé
§= né aktivitetet e organizuara nga
§- | Drejtorati pér Kulturé,Rini dhe Sport
5 aktivitete kéto té cilat mbahen
= nén patronatin e kryetarit
= i té komunés z.Imri Ahmeti.
ﬂ JAVA KULTURES
QERSHOR 2016

Lipjan




Meé 1 Qershor, ora 13:00
Pérurimi 1 objektit te
Gpimnazit”Ulyprana”

Meé 1 Qershor, ora 16:00
Sheshi ,,Adem Jashart
Program me nxénésit e SHFEMU
peér nderé té

Dutés Ndérkombétare té Femaéve

- Mé 3 gershor ,ora 11:00
Pérurimi 1 shtépisé sé komunitetit pér
pérsona me afteési té kufizuar mendore

- Mé¢ 3 gershor ,ora 16:00
Pishina Eréza

Hapja e turnirit né futboll té¢ vogel
- Mé¢ 6,7,8, gershor ora 17:00
Qendra Kulturore ,, Tahir Stnant”
Shfagje e filmave
- Mé¢ 9 gershor , ora 14:00
Salla e Kuvendit Komunal
Oré letrare dhe promovima 1 librit
1¢ autorit Astrit Buja
ME 10 qershor ,ora 10:00
Qendra Kulturore ,, Tahir Sinani”
Organizim 1 aktiviteteve nga KVRL
- M¢ 10 gershor ,ora 19:00
Mbrémje rinore KVR

R N 4

- Mé 12 gershor ,ora 11:00

Salla e Kuvendit Komunal
Mbledhje solemne

- Mé 12 gershor ,ora 16:00
Qendra Kulturore ,, Tahir Sinant”
£{oncefrt festiv

P

- 18 gershor ,ora 17:00
Qendra Kulturore ,, Tahir Sinant”
Shfaqye teatrale

| |

- 18 gershor ,ora 18:30
Pishina ,Eréza”

Futboll finalja




